
 
 

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ   
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
 

21.11.2017 г.                                                                                                       № 48 

 

Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского 
поселения Восходовский сельсовет Варнавинского муниципального 

района 

 
 В соответствии со ст.ст.31-33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным 
законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «ОБ общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской федерации», Уставом Варнавинского муниципального 
района, с учетом протокола публичных слушаний  по рассмотрению проекта Правил 
землепользования и застройки сельского поселения Восходовский сельсовет 
Варнавинского муниципального района от 24.05.2017г. и заключения о результатах 
публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и 
застройки сельского поселения Восходовский сельсовет Варнавинского 
муниципального района от 30.05.2017г. 

 
Земское собрание решило: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения 
Восходовский сельсовет Варнавинского муниципального района. 

2. Администрации Варнавинского муниципального района разместить на 
официальном сайте Варнавинского района Правила землепользования и 
застройки  сельского поселения Восходовский сельсовет Варнавинского 
муниципального района. 

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новый путь». 
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Земского собрания по сельскому хозяйству, землеустройству, 
экологии, лесному хозяйству и промышленности. 

 
 
 
 
Глава местного самоуправления 
Варнавинского муниципального района                                         В.Ю. Штанов 

 


